
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 144648-2015 z dnia 2015-06-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sabnie 

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi dojazdowej do pól uprawnych na terenie Gminy Sabnie - 

na odcinku 435 mb, o szerokości nawierzchni 4,5 m. Zakres prac obejmuje: - wyprofilowanie i 

zagęszczenie istniejącej podbudowy -... 

Termin składania ofert: 2015-07-01 

 

Sabnie: Przebudowa drogi dojazdowej do pól uprawnych na 

terenie Gminy Sabnie 

Numer ogłoszenia: 179770 - 2015; data zamieszczenia: 16.07.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 144648 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Sabnie, ul. Główna 73, 08-331 Sabnie, woj. mazowieckie, tel. 025 

787 41 90, faks 025 787 42 49. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi dojazdowej do pól 

uprawnych na terenie Gminy Sabnie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi 

dojazdowej do pól uprawnych na terenie Gminy Sabnie - na odcinku 435 mb, o szerokości 

nawierzchni 4,5 m. Zakres prac obejmuje: - wyprofilowanie i zagęszczenie istniejącej podbudowy - 

wykonanie warstwy wiążąco-wyrównawczej z AC 11 W 50/70 -śr. grubość 3 cm; - wykonanie 

warstwy ścieralnej z AC 11 S 50/70 - grubość 3 cm; Wymagania dotyczące robót: - wszystkie prace 

winny być zrealizowane zgodnie z przepisami, obowiązującymi normami, warunkami technicznymi i 

sztuką budowlaną, przepisami bhp; - roboty należy prowadzić zgodnie z wymogami dokumentacji 

określającej przedmiot zamówienia, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=144648&rok=2015-06-16


budowlanych oraz wymogami SIWZ; - użyte materiały i urządzenia powinny mieć odpowiednie 

dopuszczenie do stosowania w budownictwie i zapewniające sprawność eksploatacyjną. 3.5. Pełny 

i szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został wskazany w takich dokumentach jak: projekt 

budowlany, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych, przedmiar robót, które 

stanowią załączniki do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.23-7, 45.23.31.40-2, 45.23.32.20-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.07.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych MIKST Sp. z o.o., ul. Gdańska 69A, 07-100 

Węgrów, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 119944,03 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 80031,67 

 Oferta z najniższą ceną: 80031,67 / Oferta z najwyższą ceną: 81974,30 

 Waluta: PLN. 

 
 


